Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
Новороссийского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия

РЕШЕНИЕ

18.04.2016 г.          		                 с. Новороссийское	                                       № 28

О     внесении   изменений   в   решение   Совета
 депутатов        Новороссийского        сельсовета
от     25.03.2016      №18       «Об      утверждении
Положения    о      комиссии   Совета   депутатов
 Новороссийского    сельсовета    по    контролю
 за      достоверностью     сведений   о    доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера,  представляемых  депутатами Совета
депутатов Новороссийского сельсовета»

	       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 29 Устава муниципального образования Новороссийский сельсовет Совет депутатов Новороссийского сельсовета
РЕШИЛ:
           1. Внести  в приложение  к решению Совета депутатов Новороссийского сельсовета от  25.03.2016 №18 «Об утверждении Положения о комиссии Совета   депутатов Новороссийского сельсовета  по контролю за достоверностью сведений о    доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых  депутатами Совета депутатов Новороссийского сельсовета» следующие изменения:
в пункте 4 статьи 4  Положения о комиссии Совета депутатов Новороссийского сельсовета по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов Новороссийского сельсовета слова «распоряжением Совета депутатов» заменить словами «решением Совета депутатов».
         2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Новороссийского сельсовета                                                         О.В. Абаринова